
                                                                                                             

 

ШИПУНОВСКОГО РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 

РЕШЕНИЕ 

 
 26 декабря   2023 года                                                                                  № 12/2 

                                               с. Шипуново 
 
Об избрании главы 

муниципального образования 

Шипуновский район 

Алтайского края 

 
В соответствии со статьей  36 Федерального закона от 06.10.2003 № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», статьей 37 Устава муниципального образования 
Шипуновский район Алтайского края и статьей 31 Регламента 
Шипуновского районного Совета депутатов,   Шипуновский районный Совет 
депутатов РЕШИЛ: 

1. Утвердить протокол № 3 счетной комиссии о результатах тайного  
голосования по выборам главы муниципального образования Шипуновский 
район Алтайского края. 

2. Считать избранным главой муниципального образования 
Шипуновский район Алтайского края Дорохову Татьяну Николаевну сроком 
на пять лет. 

3. Опубликовать настоящее решение в районной  газете «Степная новь» 
и разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

4. Направить данное решение Губернатору Алтайского края. 
5. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

 
 
 
 

Председатель Шипуновского 
районного Совета депутатов                                                         А.С.Бобровский 
 
 
 


	В соответствии со статьей  36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 37 Устава муниципального образования Шипуновский район Алтайского края и статьей 31 Регламента Шипуновского районного Совета депутатов,   Шипуновский районный Совет депутатов РЕШИЛ:



